
Id: DOFTY-SRHWV-ZRHAJ-OUPZP-JFCJB. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR III/14/10
RADY MIASTA OŚWIĘCIM

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy o dzierżawę gruntu położonego 

w Oświęcimiu przy ul. Sakranusa na okres 3 lat. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z p. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651) – Rada Miasta Oświęcim 

postanawia: 

§ 1. Wyrazić zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą na okres 3 lat kolejnej umowy 

o dzierżawę gruntu stanowiącego własność Gminy Miasto Oświęcim, położonego w Oświęcimiu 

przy ul. Sakranusa, obejmującego część działki pgr 904/177 z przeznaczeniem na cele rolne. 

§ 2. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku wydzierżawienia nieruchomości o której 

mowa w § 1, w drodze przetargu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Oświęcim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


